
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 6 

konané dne 24.1.2011 

USN RM 009/2001 – USN RM 026/2011 

 
Přítomni : starosta - Ing. Alexander Lochman 
                  zástupce starosty – Bc. Blanka Klimešová, Mgr. jana Kopecká, Ing. Jiří Vintiška 
                  radní – Ilona Bervicová, Ing. Michal Motyčka, DiS (do bodu č.11),  
                              Ing. Richard   Švarc 
                  tajemnice – Ing. Milena Pekařová 

 

 
 
Schválená usnesení: 

P.č. 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1 
USN RM 
009/2011 

BJ 
11/2010 

Žádost o udělení souhlasu se zřízením parkoviště na 
p.č. 784. 

TS 

2 
USN RM 
010/2011 

BJ 
14/2011 

Žádost o umístění DZ B28 v ulici Vážská v úseku 
Jizerská až Ostravická.  

TS 

3 
USN RM 
011/2011 

BJ 
12/2011 

Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí s ČR 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 
na pozemky parc.č. 1151/1 a další obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Sl 

4 
USN RM 
012/2011 

BJ 
5/2011 

Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

5 
USN RM 
013/2011 

BJ 
10/2011 

Nájemní smlouva - U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

6 
USN RM 
014/2011 

BJ 
13/2011 

Nájemní smlouva - Doubravská 690, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

7 
USN RM 
015/2011 

BJ 
9/2011 

Návrh na splátkový kalendář - Kysucká 655, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

8 
USN RM 
016/2011 

BJ 
8/2011 

Přehled dlužného nájemného v bytových a nebytových 
prostorách za období do 30.9.2010 

OBHSB 

9 
USN RM 
017/2011 

BJ 
52/2010 

Prodej bytů v nástavbě domu U Párníků 697-698, 
Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

10 
USN RM 
018/2011 

BJ 
417/2010 

Systém financování oprav uvolněných bytů 
 

OBHSB 
 



11 
USN RM 
020/2011 

BJ 
7/2011 

Žádost o povolení k pokácení dřevin na pozemku MŠ 
II, č. parc. 8, k.ú. Miškovice, ulice Tuháňská čp. 4, 
obec Praha 

OBHSB 

12 
USN RM 
019/2011 

BJ 
16/2011 

Návrh dodatku č.1 ke smlouvě o výpůjčce - Pragis a.s. OBHSB 

13 
USN RM 
021/2011 

BJ 
17/2011 

Úhrada zhodnocení budovy č.p. 20, Třeboradice; 
nájemné za prostory MK Třeboradice 

TAJ 

14 
USN RM 
022/2011 

BJ 
18/2011 

VZ - Dodavatel technické přípravy časopisu "U nás v 
Čakovicích" 

TAJ 

15 
USN RM 
023/2011 

BJ 
368/2010 

VZ - Dodavatel hlasových mobilních služeb pro 
potřeby ÚMČ Praha-Čakovice 

TAJ 

16 
USN RM 
024/2011 

BJ 
19/2011 

Rozdělení kompetencí členů RMČ; Jmenování členů 
komisí RMČ 

STAR 

17 
USN RM 
025/2011 

BJ 
20/2011 

Polyfunkční dům "U zámeckého parku" na poz. parc. 
č. 1292/18 k.ú. Čakovice - PDS pro UŘ; Žádost o 
schválení úpravy ÚP SÚ HMP 

TAJ 

18 
USN RM 
026/2011 

BJ 
27/2011 

3. jednání ZMČ - změna termínu TAJ 

 
 
 
 
 
 
  Ing. Alexander Lochman                                                      Ing. Jiří Vintiška 
 starosta MČ Praha-Čakovice                                      zástupce starosty MČ Praha-Čakovice 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 1/13

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 6. jednání datum konání: 24.01.2011
__________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 009/2011 - USN RM 026/2011 

  
  
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Alexander Lochman  

starosta 
  
 

Ing. Jiří Vintiška 
zástupce starosty 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 2/13

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

24.01.2011 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

USN RM 
009/2011 

Žádost o udělení souhlasu se zřízením parkoviště 
na p.č. 784. 

Pecník Štefan 

USN RM 
010/2011 

Žádost o umístění DZ B28 v ulici Vážská v úseku 
Jizerská až Ostravická. 

Pecník Štefan 

USN RM 
011/2011 

Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí s ČR 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových na pozemky parc.č. 1151/1 a další 
obec Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Zemanová 
Lucie 

USN RM 
012/2011 

Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - 
Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
013/2011 

Nájemní smlouva - U Nádraží 683, Praha 9 - 
Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
014/2011 

Nájemní smlouva - Doubravská 690, Praha 9 - 
Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
015/2011 

Návrh na splátkový kalendář - Kysucká 655, Praha 
9 - Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
016/2011 

Přehled dlužného nájemného v bytových a 
nebytových prostorách za období do 30.9.2010 

Přibylová Jana 

USN RM 
017/2011 

Prodej bytů v nástavbě domu U Párníků 697-698, 
Praha 9 - Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
018/2011 

Systém financování oprav uvolněných bytů Přibylová Jana 

USN RM 
019/2011 

Návrh dodatku č.1 ke smlouvě o výpůjčce - Pragis 
a.s. 

Přibylová Jana 

USN RM 
020/2011 

Žádost o povolení k pokácení dřevin na pozemku 
MŠ II, č. parc. 8, k.ú. Miškovice, ulice Tuháňská 
čp. 4, obec Praha 

Přibylová Jana 

USN RM 
021/2011 

Úhrada zhodnocení budovy č.p. 20, Třeboradice; 
nájemné za prostory MK Třeboradice 

Ing. Pekařová 
Milena 

USN RM 
022/2011 

VZ - Dodavatel technické přípravy časopisu “U nás 
v Čakovicích” 

Ing.Pekařová  
Milena 

USN RM 
023/2011 

VZ - Dodavatel hlasových mobilních služeb pro 
potřeby ÚMČ Praha-Čakovice 

Ing. Pekařová 
Milena 

USN RM 
024/2011 

Rozdělení kompetencí členů RMČ; Jmenování členů 
komisí RMČ 

Ing. Lochman 
Alexander 

USN RM 
025/2011 

Polyfunkční dům “U zámeckého parku” na poz. 
parc. č. 1292/18 k.ú. Čakovice - PDS pro UŘ; 
Žádost o schválení úpravy ÚP SÚ HMP 

Ing. Pekařová 
Milena 

USN RM 
026/2011 

3. jednání ZMČ - změna termínu Ing. Lochman 
Alexander 

 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 3/13

Usnesení číslo: USN RM 009/2011 
Rada městské části 

1

1) souhlasí 
  

se záměrem zřízení parkoviště na pozemku p.č. 784 k.ú. Čakovice dle přiložené 
projektové dokumentace za podmínek, že parkoviště zůstane volně přístupné, bez 
omezení pro veřejnost a že při realizaci dojde ke zpevnění komunikací ulic 
Jindřichova a Petříkova z ulice Polabské po nájezd a výjezd z parkoviště. 

  
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  18.02.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 010/2011 
Rada městské části 

2

1) souhlasí 
  s umístěním DZ B28 (Zákaz zastavení) na pravou stranu komunikace Vážské směr 

na Cukrovarskou a to od ulice Něvská po ulici Ostravickou 
 

  
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  poslat žádost na TSK a Odbor dopravy Praha 18 na vydání rozhodnutí 
  Termín:  18.02.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 011/2011 
Rada městské části 

3

1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č.j. UZSVM/A/24605/2010-
MUEM s ČR - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 - Nové Město, IČ 69797111, na pozemky 
parc.č. 1151/1 o výměře 8177m2, parc.č. 1151/13 o výměře 40m2, parc.č. 
1151/14 o výměře 23m2, parc.č. 1151/17 o výměře 90m2, parc.č. 1151/18 o 
výměře 34m2, parc.č. 1151/19 o výměře 38 m2, parc.č. 1151/20 o výměře 
256m2 a parc.č. 1151/33 o výměře 284m2, vše obec Praha, k.ú. Čakovice, kdy 
MČ Praha-Čakovice je nabyvatel pozemků. 
ZMČ Praha-Čakovice schválilo uzavření smlouvy usnesením č. Z-13/11/09.  
Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 4/13

  Termín:  28.02.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

2) souhlasí 
  s výpovědí nájemní smlouvy na nebytový prostor objektu, postaveném na poz. 

parc. č. 1151/17 a část pozemku parc. č. 1151/1, vše k.ú. Čakovice. Nájemní 
smlouva byla uzavřena dne 30.10.1998 s panem Bronislavem Radaczynskim - 
Imanigace a její platnost, včetně uzavřených dodatků, bude ukončena dohodou ke 
dni 31.1.2011. 
 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistí podpis dohody o ukončení nájmu 
  Termín:  31.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 012/2011 
Rada městské části 

4

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s paní P. Š. k bytu č., Myjavská 626, Praha 9 -

Čakovice na dobu určitou dvou let od 01.03.2011 s možností prodloužení. 
Nájemné se stanovuje na 74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného 
zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy.  
 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  28.02.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 013/2011 
Rada městské části 

5

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č., U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice s 

paní J. F. a s panem P. F. na dobu určitou 6  měsíců od 1.2.2011 s možností 
dalšího prodloužení, pokud budou uhrazeny všechny závazky vůči městské části 
Praha-Čakovice. Rada pověřuje starostu Ing.Alexandera Lochmana podpisem 
nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit nájemní smlouvu k podpisu. 
  Termín:  31.01.2011 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 5/13

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

2) ukládá 
  vyčíslení poplatku z prodlení z původní dlužné částky a vyzvat paní J. F. a pana P. 

F. k uhrazení poplatku z prodlení. 
 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  informovat nájemce o poplatku z prodlení 
  Termín:  28.02.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 014/2011 
Rada městské části 

6

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č.., Doubravská 690, Praha 9 - Čakovice s 

paní R. J. a panem P. J. na dobu určitou 6 měsíců od 1.2.2011 s možností dalšího 
prodloužení, pokud budou uhrazeny všechny závazky vůči městské části. Pověřuje 
starostu Ing.Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit nájemní smlouvu k podpisu. 
  Termín:  31.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

2) ukládá 
  vyčíslení poplatku z prodlení z původní dlužné částky a vyzvat paní R. J. a pana P.

J. k uhrazení poplatku z prodlení. 
 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  informovat nájemce o poplatku z prodlení 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 015/2011 
Rada městské části 

7

1) schvaluje 
  

uzavření dohody o splácení dluhu ve výši 29946,- Kč s panem A. B. a paní L. B. k 
bytu č., Kysucká 655, Praha 9 - Čakovice a uzavření nové nájemní smlouvy na 
dobu určitou - po dobu platnosti splátkového kalendáře (dle Směrnice č. 3/2004 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 6/13

ve znění změny č. 2).Rada pověřuje starostu Ing.Alexandera Lochmana, ve
smyslu znění čl. 3 směrnice, podpisem nové nájemní smlouvy na dobu určitou a 
následně dohody o splácení dluhu. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dohodu o splácení dluhu a novou nájemní smlouvu k podpisu 
  Termín:  31.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 016/2011 
Rada městské části 

8

1) bere na vědomí 
  informaci o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období do 

30.9.2010.  
 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Pokračovat v evidenci dlužníků. 
  Termín:  31.03.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

2) ukládá 
  vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně poplatku z prodlení 

v souladu se schválenými pravidly pro vymáhání dlužných pokut a penále. 
 

  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 017/2011 
Rada městské části 

9

2) se seznámila 
  

s uzavřenými smlouvami o rezervaci na : 

- byt č.697/301 s paní Kateřinou Millerovou 
- byt č.697/311 s paní Annou Beutelhauserovou 
- byt č.697/401 s panem Vítem Sukalem 
- byt č.697/411 s paní Martinou Součkovou a panem Tomášem Součkem 
- byt č.698/321 s paní Silvií Koniarovou a panem Peterem Koniarem 
- byt č.398/331 s panem Petrem Zollmanem 
- byt č.698/421 s paní Lenkou Svobodovou a panem Janem Svobodou 
- byt č.698/431 s paní Marcelou Lapkovou 
v nástavbě U Párníků 697-698, Praha 9 - Čakovice a doporučuje ZMČ schválit 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 7/13

prodej těchto bytů, souvisejících částí společných prostor domu a částí 
zastavěného pozemku parc.č.1303/13 a 1303/14 k.ú.Čakovice. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit materiál k projednání v ZMČ 3/2011 
  Termín:  09.02.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 018/2011 
Rada městské části 

10

1) ukládá 
  sociální a bytové komisi rady MČ zpracovat celkový přehled bytového 

hospodářství (stav  a předpokládaný rozsah oprav nemovitostí, určených k 
bydlení) 
 

  
  1. Jana Kosová, Předseda Komise sociál. a bytové 
  Zpracovat přehled a předložit RMČ 
  Termín:  31.03.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 019/2011 
Rada městské části 

12

1) schvaluje 
  uzavření dodatku č.1 o výpůjčce části pozemku parc.č.12 včetně bytu a části 

nebytového prostoru Na Staré Návsi čp.29, Praha 9 - Čakovice firmě Pragis a.s. se 
sídlem Budovatelská 286, Praha 9 - Satalice, IČO : 41194861, kterým se 
prodlužuje doba výpůjčky do 30.6.2011 a pověřuje starostu Ing.Alexandera 
Lochmana podpisem tohoto dodatku. 
 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dodatek č.1 k podpisu 
  Termín:  31.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 020/2011 
Rada městské části 

11

1) se seznámila 
  

s výsledky dendrologického průzkumu vypracovaného Ing. Václavem Bažantem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 8/13

Ph.D.ze dne 5. ledna 2011 a souhlasí s odstraněním 15 ks dřevin, dle specifikace 
výše uvedeného dendrologického průzkumu, vysázených na pozemku  ve 
vlastnictví HMP, svěřená správa MČ Praha - Čakovice, parc.č. 8, obec Praha, k.ú. 
Miškovice z důvodu špatného zdravotního stavu a vitality označených dřevin. 

Rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, aby 
požádal OŽPaMp o povolení ke kácení označených dřevin na pozemku parc.č. 8, 
obec Praha, k.ú. Miškovice. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit žádost o povolení k pokácení 15 ks dřevin na OŽPaMp 
  Termín:  31.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 021/2011 
Rada městské části 

13

1) schvaluje 
  

návrh na způsob splácení zhodnocení objektu Slaviborské nám č.p. 20, 
Třeboradice a návrh výšky nájmu prostor pro místní knihovnu Třeboradice v tomto 
objektu tak, jak navrhuje restituent pan Ing. Václav Pokorný. Zhodnocení objektu 
je ve výši 1 014 592,- Kč, výše nájmu na dobu 10 let činí 2000,- Kč/ měsíc. Pokud 
se nájem ukončí dříve, bude zbylá částka Městské části Praha-Čakovice 
restituentem doplacena.  

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

2) ukládá 
  zajistit u smluvní právní kanceláře AK Chytil a Mann příslušné listiny (návrh na 

finanční vypořádání, návrh nájemní smlouvy) 
 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  oznámit AK 
  Termín:  31.01.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 022/2011 
Rada městské části 

14

1) se seznámila 
  

s došlými nabídkami na dodavatele technické přípravy časopisu “U nás v 
Čakovicích”. Nabídky podalo celkem 13 firem. Rada pověřuje starostu Ing. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 9/13

Alexandera Lochmana, zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku a tajemnici ÚMČ Ing. 
Milenu Pekařovou posouzením došlých nabídek. O výběru dodavatele případně 
o dalším jednání poté rozhodne RMČ.   

  
  1. Ing. Lochman Alexander, Starosta 
  Termín:  07.02.2011 
  
  2. Ing. Vintiška Jiří, Zástupci vedení ÚMČPČ 
  Termín:  07.02.2011 
  
  3. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  Termín:  07.02.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 023/2011 
Rada městské části 

15

1) se seznámila 
  

s nabídkami společností Telefónica O2 Czech Republic, a.s., T-Mobile Czech 
Republik a.s. (prostřednictvím prodejní spol. Simio, a.s.) a Vodafone Czech 
Republic a.s., které reagovaly na výzvu k podání nabídky na veřejnou 
zakázku ”Dodavatel hlasových služeb pro potřeby ÚMČ Praha-Čakovice”  

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

2) pověřuje 
  zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku, tajemnici ÚMČ Ing. Milenu Pekařovou a IT 

Antonína Černého dalším jednáním se zástupci společnosti Vodafone Czech 
Republic a.s., která podala nejvýhodnější nabídku na poptané služby veřejné 
zakázky “Dodavatel hlasových služeb pro potřeby ÚMČ Praha-Čakovice” 
 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistit termín jednání 
  Termín:  21.02.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 024/2011 
Rada městské části 

16

1) schvaluje 
  

rozdělení kompetencí členů rady: 
Ing. Alexander Lochman - starosta 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 10/13

- všeobecná působnost 
- vnitřní správa 
 
Bc. Blanka Klimešová - zástupkyně starosty 
- legislativa a bezpečnost 
- sociální a bytová politika 
 
Ing. Jiří Vintiška - zástupce starosty 
- doprava 
- podnikání 
 
Mgr. Jana Kopecká – zástupkyně starosty 
- školství 
- problematika seniorů 
- kultura 
 
Ing. Richard Švarc - člen rady 
- sport 
- územní rozvoj 
 
Ing. Michal Motyčka - člen rady 
- finance 
- Miškovice 
 
Ilona Bervicová - členka rady 
- životní prostředí 
- Třeboradice  

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

2) jmenuje 
  

členy komisí rady: 
Komise pro rozvoj a infrastrukturu (předseda Jaroslav Pokorný) 
1. Ing. Miroslav Petřík 
2. Ing.arch. Pavel Šmíd 
3. Sandra Pokorná 
4. Jiří Vintiška 
 
Komise pro sport a tělovýchovu (předseda Pavel Kott) 
1. Miloš Vojáček 
2. David Kalivoda 
3. Ljuba Straková 
 
Komise pro školství (předsedkyně Mgr. Soňa Černá) 
1. Mgr. Ester Lochmanová 
2. Ludmila Vargová 
3. Ing. Renata Vášová 
4. Mgr. Martin Střelec 
5. Ing. Renata Merhautová 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 11/13

Komise sociální a bytová (předsedkyně Jana Kosová) 
1. Eva Hýblová 
2. Bc. Blanka Klimešová 
3. Marie Kofláková 
4. Jaroslava Krákorová 
5. Ivana Pokorná 
6. Marcela Neumanová 
7. Nataša Špačková 
8. Erik Majringer 
 
Komise kulturní (předsedkyně Ivana Heřmánková) 
1. Bc. Vladimíra Jakimeczková 
2. Helena Volková 
3. Ing.arch. Nina Hedwic Mainerová 
4. PhDr. Danuše Hrazdírová 
5. Ing. Dita Švarcová 
 
Komise pro životní prostředí (předseda MUDr. Karel Černý) 
1. Daniela Zástěrová 
2. Hana Antošíková 
3. Jan Klouda 
4. Tomáš Kopecký 
5. Ing. Josef Polák 
6. Petr Krunt 
7. Jitka Nápravníková 
8. Ing. Renata Vášová 
9. Ivana Černá 
10. Ing.arch Pavel Vávra – konzultant 
 
Komise pro bezpečnost a dopravu (předseda Bc. Daniel Škovran) 
1. Michaela Petříková 
2. Tomáš Dubský 
3. Miroslav Páv 
4. Dalibor Macko 
 
Komise pro podporu podnikání (předseda Roman Hnik) 
1. Jaroslav Černý 
2. Jiří Horáček 
3. Ing. Jan Rosenkranz 
4. Roman Urban 
 
Komise pro Miškovice (předseda Ing. David Rezek) 
1. MUDr. Dalibor Hrůza 
2. MUDr. Marie Získalová 
3. Bc. Jana Mádrová 
4. Mgr. Soňa Černá 

 

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 12/13

__________________________________________________________________________
  

Usnesení číslo: USN RM 025/2011 17
související USN RM 530/2010 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  s projektovou dokumentací akce “Stavba polyfunkčních domů u zámeckého 

parku” na pozemku parc. č. 1292/18 v k.ú. Čakovice, která byla předložena ve 
stupni zpracování pro územní řízení. Rada souhlasí s umístěním polyfunkčních 
domů - objekt č. 1, 2, a 3 na pozemku a s umístěním průběžného chodníku v šíři 
1,5 m po celé délce pozemku na západní straně. Chodník bude investorem 
prodloužen přes sousední pozemek parc. č. 1292/27 k.ú. Čakovice, až k můstku 
přes Mratínský potok.   
 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  informovat žadatele 
  Termín:  07.02.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

2) souhlasí 
  

s úpravou ÚP SÚ HMP - úprava míry využití území,  pro pozemek parc. č. 1292/18 
v k.ú. Čakovice. Rada souhlasí se změnou kódu míry využití území na tomto 
pozemku z “D” na “E” pro rozšíření parkovacích stání u navrhovaných 
polyfunkčních domů “U zámeckého parku”, podle přiložené situace, která je 
součástí usnesení. Tento souhlas je vydáván pouze na předložený projekt 
žadatele. Nebude-li realizován projekt v předložené podobě, pozbývá tento 
souhlas RMČ platnosti. 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  informovat žadatele 
  Termín:  07.02.2011 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
__________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 026/2011 18
související USN RM 490/2010 
Rada městské části  
1) revokuje 
  

usnesení č. USN RM 490/2010 v části temíny jednání Zastupitelstva MČ na rok 
2011 takto: 
termín 3. ZMČ, který byl stanoven na 16.2.2011 se mění na 9.3.2011. 
Odůvodnění: 
3. ZMČ bude schvalovat rozpočet MČ na rok 2011; tomu musí předcházet 
schválení rozpočtu HMP, který bude schvalovat ZHMP 17.2.2011, schválení 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 6. jednání, dne 24.01.2011 
 

Strana 13/13

rozpočtu RMČ a jeho vyvěšení po zákonnou dobu na ÚD 

  
  1. Hradilová Simona, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  oznámit všem členům ZMČ 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  




